pnia dicitur ista tunc quia sine
spe venie erat? et tunc pccu scilicet
tanta argenteos principibus factotum
et senioribus populi: a quibus male ac-
cepit. qui in sua potestate erat persecu-
tor suorum mutae. et qui eodem precio
quod christum dominum vendidit possit eum
redimere. Multi enim possunt acui
mala persuadere: quia tunc pnia dicitur
per non potest dissuadere. vel in bonum
dum. Si ergo iudas instituit pecu-
nia male acquisita: quod usurarius
tenet usura et symoniacus pceda
vel quicquid re aliena. Credibile est
quod lata summa contra christum illi qui
principales fuerunt in morte christi
redierunt ad templum: et tunc venit
iudas pnia dicitur. id est agustia
quodam et esticia tactus? quia tunc non
valuit. quia non propter amorem dei
sed propter enormitatem rei istius fuit.
et tunc argenteos dicitur. Parauit
tunc sanguine iustum. Non valuit
inde ista confessio: quia deerat spes
venie et salutis. Unde c. 10. 11.
Vide iustitiam vndique fulgere:
pccator de seipso dat testimonium et
eorum qui deprecauerunt oppilat ora.
At illi deridentes eum dixerunt. Quid
ad nos? si de peccato tuo: quod non
sumus rei in hoc peccato. Tu videlicet
et senties te peccasse: si nihil ad
nos pertinet et nobis de hoc non est curae.
Confessio ista audax est atque cetera.
Emisse se iusti sanguine audiunt:
et tunc extra ratum se esse credunt
et in vendite scelus instituit.
Unde s. 11. c. 10. 11. accusatio factotum

est: qui non egerit pniam. et iuda
penitere. Et vites iudas quod
deridebat: lapsus in desperationem.
pccatis argenteis in templo tunc re-
cepti erat. et cressit? et abiens
laqueo suspedit se ex desperatione:
ex quo patet quod cupiditas sua
nichil sibi valuit. Maluit se
quod denarios pccare: denarios templo
seipsum dyaolo tradidit et laqueo. Hic
habemus duo ex. Primum est
quod auaritia non est aliud nisi quidam
laqueus dyaoli: per quem suspedit auar-
ros. Secundum ex. Primum est quod delicta
pccatis est occasio desperationis pccatorum.
Iudas enim tunc pniam pniam
dicitur: et peccatum suum est confessus.
sed quia principes dure responderunt
sibi dicentes: quod ad nos tu videlicet.
desperat? abiens laqueo se suspedit.
sic frequenter circa peccatore accidit.
Iudas laqueo se suspedit in tre-
meditullio: indignus hominum et
angelorum sortio. Indignus colligi
intus angelos qui in celis. indignus et
colligi in homines qui in terra: socius
factus demonum quibus reputat?
Et aer iste caliginosus in carcerem
usque ad iudicium. Sunt autem tres
rationes quare tali morte decuit
pccatorem inire. Primo ut ele-
uat? in aere socium se ostendat de-
monum in hoc aere caliginoso habi-
tationum. 2o quia peccato locutus
fueat in gula pccat? ut arterie
quod voce pccatoris emiserat puni-
rent. quia per quod peccauit quibus. per hunc
et torquet. 3o ut celo et tunc exos?